
Zarządzenie nr 81/2024 

Rektora Akademii Tarnowskiej  

z dnia 5 sierpnia 2024 roku 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm) – zwanej dalej Pzp 

oraz §8 ust. 3 Regulaminu pracy komisji przetargowej, zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1 

1. Powołuje się komisję przetargową do postępowania o udzielenie zamówienia pod nazwą: 

Dostawa mebli dla Akademii Tarnowskiej- etap I, w następującym składzie:  

1) Sebastian Bielecki – Przewodniczący, 

2) Piotr Zając – Sekretarz, 

3) Janusz Kozioł – Członek Komisji. 

2. Do zadań komisji określonej w ust. 1 należy w szczególności ocena wniosków  

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert oraz propozycja wyboru 

najkorzystniejszej oferty albo unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia. 

3. Komisja postępuje zgodnie z Regulaminem pracy komisji przetargowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Tarnowie. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  

 

 

 


